

Tuchów, 05.05.2025r.
L.Dz. DIR/116/PZ/P/ZP10-25/05/2025/432

**Zainteresowani udziałem
w postępowaniu znak ZP-10/25**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. na okres od 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.”. Znak postępowania ZP-10/25.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. przekazuje odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu pn. „Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. na okres od 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r.”.

Pytanie 1.

1. Czy Zamawiający pozyskuje energię z własnych źródeł wytwórczych? Jeśli tak, prosimy o następujące informacje:

- 1) Jakie to są źródła oraz jaka jest ich moc?
- 2) Jaką ilość energii Zamawiający planuje wprowadzić do sieci?
- 3) Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyżek energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź.

Zamawiający jest w trakcie realizacji inwestycji na PPE nr 590322424500000202 przedmiotem której jest budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 164 kw. Przewidywany termin zakończenia inwestycji to 06.2027r. Instalacja będzie w 100% wykorzystywana na potrzeby bieżącej konsumpcji. Zamawiający nie przewiduje oddawania energii elektrycznej do systemu.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą elektroniczną lub korespondencyjną?

Odpowiedź.

Tak, dopuszczamy możliwość podpisania umowy drogą elektroniczną podpisem kwalifikowanym lub tradycyjnie, korespondencyjnie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający jest jednocześnie nabywcą, odbiorcą i płatnikiem faktur VAT?

Odpowiedź.

Tak, Zamawiający jest jednocześnie nabywcą, odbiorcą i płatnikiem faktur VAT.



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik
Strzyżewski

Pytanie 4.

Jakimi umowami dotyczącymi zakupu energii elektrycznej Zamawiający jest obecnie związany? Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usługi dystrybucji?

Odpowiedź.

Zamawiający posiada kilkanaście umów na PPE podłączane do sieci w 2023 r., i 2024 r. gdzie są to umowy kompleksowe natomiast w stosunku do obiektów wcześniej podłączonych do sieci, Zamawiający posiada osobne umowy na dystrybucję i sprzedaż energii elektrycznej. W stosunku do wszystkich PPE umowa na dostawę energii elektrycznej jest umową na czas określony do dnia 31 grudnia 2025 r.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź.

Zamawiający upoważni przyszłego Wykonawcę do czynności wypowiedzenia w jego imieniu obowiązujących umów w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź.

Zamawiający upoważni przyszłego Wykonawcę do czynności zawarcia umów o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie 7.

Prosimy o udostępnienie zużycia energii elektrycznej w podziale na strefy w celu sporządzenia jak najbardziej dopasowanej oferty.

Odpowiedź.

Zużycie energii elektrycznej z podziałem na taryfy jak i strefy, zostały wykazane w załączniku nr2 *Formularz cenowy*.

Wojciech Skruch – Prezes Zarządu
Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.
(kwalifikowany podpis elektroniczny)